beneficiismilitaribusquam ex noslro indominicato,
ul se lemporis optulit ralio reddere stutluimus;

quanquam, vila comite, si, facultas snbpedilaverit

pluriora reridere michi aniimis suggerit, quoriim

cjuaeriamhuioponlificali privilegio, qtirodaai aliis

inscrere ralum duximus.
< Reddimttsitaquc eis lerram quanriam a. suis

aiitecessoribus,priscis lcmporibus, possessam,po-
stea maloordine subtraclam,quatcnus illam pleni-
ter possideant veluti illorum praedecessorescam

lenuisse,mulioriun lestiuionio, comprobalur. Ipsa
vero lerra conjaccl infra elcxira muros Carnoiis

civitalis,juxla porlamCinerosaiu; terminatur vcro

ipsa terra uno latei-e, via quaecst exiius civitatis,
allero vero latere lerminatur lcrra Sancli Petri

Piclavensiset Sancti Aniani: set lerra Sancli PCtri

Piclavensis terminatur infra muros civitatis , lerra

vero Sancli Anianiinfra et extra. Una fronle ter-
niinaturterra SanciiPetri Carnotensisvia quaedu-
cil pcr medium civitatis usqtie ad murum; allera

fronte, via forisporlamquaevadit ad ipsum mona-
sterium. Cominulavimusctiam, pro lerra quam ha-

bebani in locoBelmontus,alodumOidotonis,j'uxia
supra lcrminalam ierram in ipsacivitate, ante po>
lam clauslii Sancli Petri, in via quaevulgodiCitur

Merdosa;lanluin eis resliliiimus de terra, unde
cxeuntsolididecemel octo, non longea fossaAlgisi,
vinearum aripennosviu; terrain vero ad planlan-
duni, juxta aesiimalionem, bonuaria octo. In ipso
siiu ccenobiidedimuseis hortum cum xv aripennis
vincarum.et non longea Luceiacocampumvacuum
ad plantandum xxx aripcnnos. Facta cst atilern
comiiiutatioinicr canonicosSauclrc Mariaecl mo-
nacliosSancliPelri : ex ectiesiis ipsoru.nidederunt

nempe canoniciSanclaeMuriacaccclcsiamUrsi Vit-
laris cuni iiuo uripcnnodc lerra ad ipsam occcle-
siam perliihiitem , et acceperunt in Centriaco aec-
closiauie conlra cum dole. Dedimuse.iiamex po-
losiaieSanclac.Mariac,in pracdictaparrccchia Ursi.
Villaris, Gcrminionis Villam in pago Dunensi,
cum xxxmansisctiltiset inculiis. ln pago quoque

Carnqlensidedimusaecclesiamquaedicitur Iminoiiis

Villacumnovemmansiset diniiriio;aecclesiamquo7

que tloAlonariediiiinscum tribus mansis et dimidio

ad eauiperlineiiies;item capcllam Sancli Victoris
in villaquaedicittir \ei nus cuni molendinouno, et

posl obitiiinOdulli totam villam; itcni capellam in

A MilaniVillarc. Has omnesaeeclesias reddimiis,ei«

conccdenles decimas, et remiltentes synodum et

circadas; simuletiam et de oecclesiain BodasiVilla,

quam ipsi onmi lempore lcnuerunt, ita ut neque a